BAWSE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA    CNPJ/MF: 45.660.398/0001-20 

Objeto do Contrato :Aquisição de Equipamentos e Veículos para Limpeza Urbana, sendo: uma Pá 
Carregadeira, uma Empilhadeira Elétrica e três Prensas Hidráulicas, Projeto SAM109  

Valor: 190.375,00 (cento e noventa mil, trezentos e setenta e cinco reais) 

Dotação:   
12.004.18.541.0070.2.082.4.4.90.52.00.00. - 1000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

Data de Assinatura do contrato: 27 de janeiro de 2026 

Vigência: 27 de janeiro de 2026 à 27 de janeiro de 2027  

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

[...]

Contrato, Nº11 /2026 -PMNE. 

Contratado: AGROJAX LTDA    CNPJ/MF: 16.403.202/0001-14 

Objeto do Contrato :Aquisição de Equipamentos e Veículos para Limpeza Urbana, sendo: uma Pá 
Carregadeira, uma Empilhadeira Elétrica e três Prensas Hidráulicas, Projeto SAM109  

Valor: 139.900,00 (cento e trinta e nove mil e novecentos reais) 

Dotação:   
12.004.18.541.0070.2.082.4.4.90.52.00.00. - 1000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

Data de Assinatura do contrato: 27 de janeiro de 2026 

Vigência: 27 de janeiro de 2026 à 27 de janeiro de 2027  

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

[...]

CASTESHOP LOJA DE DEPARTAMETOS  LTDA    CNPJ/MF: 19.945.763/0001-33 

Objeto do Contrato :Aquisição de Equipamentos e Veículos para Limpeza Urbana, sendo: uma Pá 
Carregadeira, uma Empilhadeira Elétrica e três Prensas Hidráulicas, Projeto SAM109  

Valor: 126.600,00 (cento e vinte e seis mil e seiscentos reais) 

Dotação:   
12.004.18.541.0070.2.082.4.4.90.52.00.00. - 1000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

Data de Assinatura do contrato: 27 de janeiro de 2026 

Vigência: 27 de janeiro de 2026 à 27 de janeiro de 2027  

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.